kuriam keliami detalūs reikalavimai nustatyti Sutarties priede Nr. 1 (Techninė specifikacija), o Pirkėjas 

įsipareigoja laiku, Sutarties 7 dalyje nurodyta tvarka sumokėti Sutarties 2.1. punkte nurodytą kainą.  

2. SUTARTIES OBJEKTO KAINA 

2.1. Sutarties kaina 7 654,50 [septyni tūkstančiai šeši šimtai penkiasdešimt keturi eurai, 00 ct] EUR su 

PVM, kuris sudaro 364,50 [trys šimtai šešiasdešimt keturi eurai, 50 ct] EUR.  

2.2. Sutarties 2.1. punkte nurodyta Prekės kaina yra fiksuota ir apima Prekės pristatymo, sumontavimo, 

apmokymo ja naudotis bei visas kitas tiesiogines ir netiesiogines Pardavėjo išlaidas. 

2.3. Prekės kaina perskaičiuojama tik Sutartyje numatytais atvejais: